Pág. 4
oo7278m0za

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3961, de19 de dezembrode 2024.

EMENTA: LOCALIZA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lci Orgânica Municipal, com base na Lei nº 1.208, de
27 de abril de 2015, Efetivo da Edital de Concursonº 001/2015, RESOLVE:

Azt. 1º Localizar a servidora Rosangela Pereira Bertoldi, efetiva, no cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, matricula nº 004057, na Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Rural, do Quadrode Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de 02 de janeiro de 2025 :

até O1 de janciro de 2026,

Art.2º. Esta Portaria entra cm vigor nadata desua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-s

Marilândia (ES) 19 de dezembro de 2024.

Assinado digitalmentepor AUGUSTOASTORI FERREIRA:122.º +++Data:
19/12/2024 16:14:45
AUGUSTO ASTORI FERREIRA gi

Prefeito Municipal g

Registrada na SEMADI =
Da PMM
Em, 19/12/2024. Data de Publicação

O PRESENTE ATOFOI FIXADO NESTA

PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

Assinado por ANA PAULA ASTORI EM, CU > 2024
FERREIRA 10 136.174 42.80
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Passamani Pereira

i
ê

Í

Í

Júliáno Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angela Savergninl, 93 - CER 25725-000 - Marilândia -ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-2950
E-mail: administracaoGOmacilandia es gow.br